
                  
 REPUBLIKA HRVATSKA  

 ISTARSKA ŽUPANIJA  

 OPĆINA FAŽANA 

Klasa:UP/I-363-05/11-01/21 

Urbroj: 2168/08-02/00-11-5 

Fažana, 13.06.2011. godine 

 

 

Na osnovi članka 53. Statuta Općine Fažana („Službene novine Istarske županije“ broj 7/09) 

Načelnica Općine Fažana donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I 

Utvrđuje se: 

- da je rješenjem jedinstvenog upravnog odjela Klasa: UP/I-363-05/11-01/21, Urbroj: 

2168/08-01/01-11-4, trgovačkom društvu Ljubić d.o.o., Fažana, Vodnjanska cesta 

30, odobrena je uporaba javne površine  u vlasništvu Općine Fažana, radi 

postavljanja pokretne naprave za prodaju nakita, suvenira i tiskanja majica po 

narudžbi, 

- da je na ime naknade za zauzimanje javne površine u razdoblju od  1. lipnja do 30. 

rujna 2011. godine uporabovnik po citiranom rješenju bio dužan unaprijed uplatiti 

ukupan iznos u visini od 10.000,00 kn, te 2.000,00 kn na ime poreza za korištenje 

javnih površina,     

- da je dana 13.06.2011. godine predmetno trgovačko društvo dostavilo dokaz o  

uplati dijela naknade u iznosu od 5.000,00 kn, te se obratilo Općini Fažana sa 

usmenim zahtjevom za odgodu plaćanja preostalog iznosa naknade i obračunatog 

poreza do 1. srpnja 2011. godine. O navedenom sačinjena je službena zabilješka u 

spisu predmeta. 

 

II 

Udovoljava se zahtjevu trgovačkog društva Ljubić d.o.o., Fažana, Vodnjanska cesta 30, za 

odgodu plaćanja preostalog iznosa naknade u visini od 5.000,00 kn, kao i iznosa od 2.000,00 kn  

obračunatog na ime poreza za korištenje javnih površina zaključno do 1. srpnja 2011. godine.  

 

III 

Ukoliko uporabovnik  ne postupi kao je navedeno u toč. II ovoga zaključka izgubit će pravo na 

korištenje javne površine. 

 

      IV 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

                         NAČELNICA 

                                    Ada Damjanac 


